o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.) podaję 

do publicznej wiadomości informację o wyrażeniu zgody na sprzedaż ruchomości:  

• Samochód marki Volkswagen T Furgon o numerze rejestracyjnym DST 07296  
za kwotę 4.900,00 zł (cztery tysiące dziewięćset złotych 00/100). 

Podstawa prawna 

1. Art. 104 a § 1 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 2505 ze zm.) - dalej u.p.e.a. 

Zajęta ruchomość, której wartość szacunkowa została oznaczona, może być sprzedana przez